РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» декабря  2020 г. № 122
п. Сеща

Об отмене постановления  Сещинской сельской
администрации от 28.12.2013 г. №194  «Об утверждении
порядка осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Сещинского сельского поселения»

          В соответствии с п.6 ч.1, ч.3 и 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Сещинской сельской администрации от 28.12.2013 г. №194  «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сещинского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сещинского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                                             Родченкова К.И.